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Event 22 Men, 100m Breaststroke Open
18.05.2024 - 17:45 Results
Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

11 years and younger

1. Gielata Mikolaj 13 KS Rekin Swiebodzice 1:38.02 195
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:44.76 160
3. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 1:47.85 146
4. Chylinski Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 1:49.88 138
5. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:51.20 133
6. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 2:02.20 100

11 lat i młodsi OZP

1. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:44.76 160
MISTRZ OOZP

2. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:51.20 133
3. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 2:02.20 100

12 - 13 years

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:19.71 363
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:20.27 355
3. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 1:24.50 305
4. Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:24.51 304
5. Cieslik Jan 11 MKS SMS Victoria Raciborz 1:27.77 272
6. Szram Pawel 12 KS Rekin Swiebodzice 1:36.68 203
7. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:37.23 200
8. Studzinski Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:42.06 173
9. Wojtunik Albert 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:42.48 170

10. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 1:45.09 158
11. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:50.36 136
12. Wysocki Aleksander 11 Sport Active 1:53.38 126
13. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:01.76 101
14. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:04.92 94

DSQ Lehr Franciszek 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:08.20 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 18:38)

12-13 lat OZP

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:19.71 363
MISTRZ OOZP

2. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:37.23 200
3. Studzinski Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:42.06 173
4. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 1:45.09 158
5. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:50.36 136
6. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:01.76 101
7. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:04.92 94
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Event 22, Men, 100m Breaststroke

14 years

1. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.97 473
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 1:19.77 362
3. Wrobel Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:19.97 359
4. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:22.29 330
5. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:23.20 319
6. Izycki Mateusz 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:23.39 317
7. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.83 312
8. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:27.63 273
9. Zielinski Nataniel 10 KS Rekin Swiebodzice 1:28.32 267

10. Witan Jakub 10 Sport Active 1:29.35 257
11. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 1:32.83 230
12. Krzyszkowski Krzysztof 10 KS Rekin Swiebodzice 1:37.23 200
13. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:54.31 123

14 lat OZP

1. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.97 473
MISTRZ OOZP

2. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:22.29 330
3. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:23.20 319
4. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.83 312
5. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:27.63 273
6. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:54.31 123

15 - 16 years

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.86 563
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1:09.20 555
3. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:14.18 450
4. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.11 434
5. Haro Perez Axel Juan 08 Club Natacio Mallorca Swim 1:22.88 323
6. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:24.20 308
7. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:27.57 274
8. Balamut Witold 09 Sport Active 1:32.00 236

15-16 lat OZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.86 563
MISTRZ OOZP

2. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.11 434
3. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:24.20 308
4. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:27.57 274
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Event 22, Men, 100m Breaststroke

17 - 18 years

1. Calus Kacper 07 UKS ORKA Czestochowa 1:19.52 365
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:24.65 303

17-18 lat OZP

1. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:24.65 303
MISTRZ OOZP

Open

1. Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:03.14 731
MISTRZ OPOLSZCZYZNY

2. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.86 563
3. Rekowski Karol 08 "Sikret" Gliwice 1:09.20 555
4. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.97 473
5. Rumian Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 1:14.18 450
6. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.11 434
7. Calus Kacper 07 UKS ORKA Czestochowa 1:19.52 365
8. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:19.71 363
9. Kudzia Jakub 10 KS Piatka Chorzow 1:19.77 362

10. Wrobel Michal 10 UKS Aqua Team Mikolow 1:19.97 359
11. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochlowice Ruda Slaska" 1:20.27 355
12. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:22.29 330
13. Haro Perez Axel Juan 08 Club Natacio Mallorca Swim 1:22.88 323
14. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:23.20 319
15. Izycki Mateusz 10 MKS Juvenia Wroclaw 1:23.39 317
16. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.83 312
17. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:24.20 308
18. Kopacz Maciej 11 WKS Slask Wroclaw 1:24.50 305
19. Podbucki Mateusz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:24.51 304
20. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:24.65 303
21. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:27.57 274
22. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:27.63 273
23. Cieslik Jan 11 MKS SMS Victoria Raciborz 1:27.77 272
24. Zielinski Nataniel 10 KS Rekin Swiebodzice 1:28.32 267
25. Witan Jakub 10 Sport Active 1:29.35 257
26. Balamut Witold 09 Sport Active 1:32.00 236
27. Luszczyna Patryk 10 Sport Active 1:32.83 230
28. Szram Pawel 12 KS Rekin Swiebodzice 1:36.68 203
29. Krzyszkowski Krzysztof 10 KS Rekin Swiebodzice 1:37.23 200

Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:37.23 200
31. Gielata Mikolaj 13 KS Rekin Swiebodzice 1:38.02 195
32. Studzinski Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:42.06 173
33. Wojtunik Albert 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:42.48 170
34. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:44.76 160
35. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 1:45.09 158
36. Bachniak Kacper 13 UKS ORKA Czestochowa 1:47.85 146
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Event 22, Men, 100m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

37. Chylinski Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzow 1:49.88 138
38. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:50.36 136
39. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:51.20 133
40. Wysocki Aleksander 11 Sport Active 1:53.38 126
41. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:54.31 123
42. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:01.76 101
43. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 2:02.20 100
44. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:04.92 94

DSQ Lehr Franciszek 11 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:08.20 :-(
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu. (Time: 18:38)

Open OZP

1. Wiekiera Dawid 02 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:03.14 731
MISTRZ OOZP

2. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.86 563
3. Stelmach Jedrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1:12.97 473
4. Cwirko Michal 08 UKS DELFIN Krapkowice 1:15.11 434
5. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:19.71 363
6. Steier Michal 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:22.29 330
7. Juraszek Bartlomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1:23.20 319
8. Luczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:23.83 312
9. Sadlo Szymon 09 KP "Sojka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku1:24.20 308

10. Warchol Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1:24.65 303
11. Boldak Mikolaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 1:27.57 274
12. Kosa Wojciech 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:27.63 273
13. Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:37.23 200
14. Studzinski Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:42.06 173
15. Laciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 1:44.76 160
16. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 1:45.09 158
17. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:50.36 136
18. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:51.20 133
19. Lech Bartosz 10 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 1:54.31 123
20. Mehlich Rafal 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:01.76 101
21. Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 2:02.20 100
22. Drobny Franciszek 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn-Kozle 2:04.92 94


